
    

2023年 3月 22日 

お取引先各位 

株式会社チヨダサイエンス 

 

FAVORGEN社 一部プラスミド精製キットの 

付属品に関する交換のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、販売いたしましたFAVORGEN社 Plasmid DNA Extraction Midi Kit (50) 付属品RNase Aにお

きまして、誤って正規品とは異なる容量で封入されている可能性があることが判明致しました。該当するキットが届

いておりましたら正規容量のRNase Aをお送りいたしますので、お手数ではございますが、下記お問い合わせ先

までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

ご購入のお客様ならびに関係各所へご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。今後再発防

止のため、なお一層の管理体制の強化徹底に努める所存でございますので、何卒、ご理解ご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象製品 

型番：FAPDE 002-1 

品名：Plasmid DNA Extraction Midi Kit (50) 

該当試薬：RNase A (lyophilized)  

正規容量 21.5mg 2本のところ、9mg 1本 が入っている 

出荷期間：2023年 2月 21日～3月 10日                          

 

 

2. 交換方法 

FAPDE 002-1の箱内に RNase A (lyophilized) 9mg 1本が入っていた場合はお手数ですが、該当品の写

真を添付の上、下記メールアドレス宛にご連絡ください。 

正規品の RNase A (lyophilized) 21.5mg 2本を送付致します。 

 

 

3. お問い合わせ先 

  株式会社チヨダサイエンス 営業企画部 

E-mail: technical@chiyoda-s.jp 

TEL: 03-5294-7701  FAX: 03-5294-7752 

 

mailto:technical@chiyoda-s.jp

